REGAL US003208951942 I I
7HO15370
T-SPRUCE RENEGADE REGAL-ET
TR TP TC TY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T
Data di nascita: 17/11/2019
KCAS: BB
BCAS: A2A2 CheeseMerit Health &) Longevity Robo (%) SexedSemen
BLG: AB
aAa: 231.00

Cons.Toro%: 4.23 N {;EQ MastitisResistant

RENEGADE X (GP 80) FRAZZLED X DELTA X (GP 83) LIQUID GOLD X (VG 85) FACEBOOK X (VG 86 DOM) FREDDIE X (VG 85 DOM) RAMOS X (VG 88)

SHOTTLE
RENEGADE X
JALTAOAK

X
MILLINGTON

Indici (ITA)
PFT

IESE
ICS-PRE

X

MERCEDES FRAZZLE JAM 13-ET
GP 80 - GP MAMMELLA
Latte +726 +0.14% +0.03%

Indici Produttivi
Latte

Grasso %
Grasso Totale
Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Madre 4th Coyne-Farms Fbook Jaela-ET

Dati ITA Dicembre 2021

1l

Sacah Bamiow

DELTA

MERCEDES DELTA 9619-ET
Tipo +1,37 ICM +1,25 A&P +0,69
Latte +459 +0.17% +0.06%

1413
0.31
95
0.21
75

75

111

74

GOLD

T-SPRUCE LGOLD 7871-ET
GP 83 - GP MAMMELLA

2.05 305 19.040 kg 4.4% 3.3%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita
Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

0.98
1.59
1.05

69

117
112
106

106
74
66

108

REGAL / VALUTAZIONE LINEARE 12/21 - ANAFI

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.
Capezzoli dim.

0 figlie in 0 all.

0.38
-0.15
-0.14

0.79

0.67
-0.24

0.92

211
-0.48

1.70

2.48

1.12

1.06

1.49

0.90

0.27
-0.87

+1 +2



