

REGAL

US003208951942

7HO15370



T-SPRUCE RENEGADE REGAL-ET

TR TP TC TY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 17/11/2019

KCAS: BB
BCAS: A2A2
BLG: AB
aAa: 231.00









NKGEN



Mastitis Resistant

aAa: **231.00** Cons.Toro%: **4.23**

RENEGADE X (GP 80) FRAZZLED X DELTA X (GP 83) LIQUID GOLD X (VG 85) FACEBOOK X (VG 86 DOM) FREDDIE X (VG 85 DOM) RAMOS X (VG 88) SHOTLE

RENEGADE	Х	FRAZZLED	Х	DELTA	Х	GOLD
JALTAOAK		MERCEDES FRAZZLE JAM 13-ET		MERCEDES DELTA 9619-ET		T-SPRUCE LGOLD 7871-ET
X		GP 80 - GP MAMMELLA		Tipo +1,37 ICM +1,25 A&P +0,69		GP 83 - GP MAMMELLA
MILLINGTON		Latte +726 +0.14% +0.03%		Latte +459 +0.17% +0.06%		2.05 305 19.040 kg 4.4% 3.3%

Indici (ITA)		Indici Produttivi		Indici Morfologici	
PFT	4582	Latte	1413	Tipo	0.98
IES€	1330	Grasso %	0.31	Ind. Mammella	1.59
ICS-PR€	1328	Grasso Totale	95	Indice Arti/Piedi	1.05
		Proteine %	0.21	Figlie	0
		Proteina Totale	75	Allevamenti	0
		Figlie	0	Attendibilità %	69
		Allevamenti	0		
		Attendibilità %	75		
		Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
		Indice Fertilità Figlie	111	Longevità	117
		Numero Osservazioni	0	Cellule S.	112
		Attendibilità %	74	Velocità di Mungitura	106
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto	
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto Toro	106
		Numero Osservazioni	0	Numero Osservazioni	74
		Attendibilità %		Attendibilità %	66
		/ Ittoriaibilita /o			

Madre 4th Coyne-Farms Fbook Jaela-ET



Dati	ITA	Dicembre	2021

REGAL / V	ALUTAZIOI	NE LINEARE	12/21 - ANA	FI
Statura				0.38
Forza anteriore				-0.15
Profondità				-0.14
Angolosità				0.79
Angolo groppa				0.67
Ampiezza groppa				-0.24
Arti di lato				0.92
Arti da dietro				2.1
Tallone				-0.48
Mammella ant.				1.70
Mammella post. Alt.				2.4
Mammella larghezza				1.13
Legamento				1.00
Piano mammella				1.49
Pos. Cap. ant.				0.90
Pos. Cap. post.				0.2
Capezzoli dim.				-0.8